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Protokół nr 1/V/2024 

 

inauguracyjnego posiedzenia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 13 maja 2024 r.  

 

I. Obecność na posiedzeniu: 

stan Komisji   -  8 radnych  

obecnych   -   7 radnych  

nieobecnych  -    1 radna 

          

oraz zaproszeni goście. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Zaproszenie na posiedzenie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

II. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

2. Wybór Przewodniczącego Komisji. 

a/ zgłaszanie kandydatów 

b/ prezentacja kandydatów 

c/ głosowanie 

3. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Komisji. 

4. Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Komisji. 

5. Wybór Wiceprzewodniczących Komisji. 

a/ zgłaszanie kandydatów 

b/ prezentacja kandydatów 

c/ głosowanie 

6. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

 

 



III. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Bartosz Domaszewicz powitał obecnych na sali 

radnych oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził 

quorum niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii.  

 

Ad pkt 1 - Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Bartosz Domaszewicz otworzył posiedzenie. Następnie 

Przewodniczący Rady poinformował zebranych, iż proponowany porządek został przesłany 

drogą elektroniczną i zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku.  

 

W związku z brakiem uwag Komisja przyjęła proponowany porządek poprzez aklamację. 

 

Przewodniczący Rady przeszedł do realizacji porządku obrad. 

 

Ad pkt 2 - Wybór Przewodniczącego Komisji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Bartosz Domaszewicz zwrócił się z prośbą o zgłaszanie 

kandydatur. 

 

Radna p. Justyna Chojnacka - Duraj zgłosiła kandydaturę radnego p. Bogusława Huberta. 

Wyjaśniła, iż radny p. Bogusław Hubert jest wieloletnim doświadczonym radnym, członkiem 

Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej w poprzedniej kadencji, pełniącym społeczne funkcje w 

miejskiej służbie zdrowia.  

 

Radny p. Bogusław Hubert wyraził zgodę na kandydowanie i podziękował za zgłoszenie 

jego kandydatury. Następnie Radny dodał, iż jest zaangażowany w łódzką służbę zdrowia od 

przynajmniej 20 lat, pełniąc funkcje członków i przewodniczących rad społecznych, 

poczynając od Szpitala Ginekologiczno-Położniczego im. Ludwika Rydygiera, później 

Miejskie Centrum Medyczne im. Karola Jonschera i Miejskie Centrum Medyczne „Łódź 

Górna”. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę radnego 

p. Bogusława Huberta. 

 



Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i braku głosów „wstrzymujących się”, jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała kandydaturę. 

 

Ad pkt 3 - Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Komisji. 

Prowadzenie posiedzenia przejął Przewodniczący Komisji p. Bogusław Hubert. 

 

Ad pkt 4 – Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Komisji. 

Przewodniczący Komisji p. Bogusław Hubert zwrócił się z prośbą o zgłaszanie propozycji 

dotyczących liczby wiceprzewodniczących Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji  zaproponował dwóch wiceprzewodniczących Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji p. Bogusław Hubert poddał pod głosowanie propozycję dwóch 

wiceprzewodniczących Komisji.  

 

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i braku głosów „wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała wniosek. 

 

Ad pkt 5 - Wybór Wiceprzewodniczących Komisji. 

Przewodniczący Komisji p. Bogusław Hubert zgłosił dwie kandydatury: radnej p. Justyny 

Chojnackiej – Duraj i radnego p. Piotra Ciepluchy.  

 

Następnie Przewodniczący Komisji zapytał, czy są inne kandydatury? 

 

Nikt nie zgłosił innej kandydatury. 

 

Radna p. Justyna Chojnacka -Duraj wyraziła zgodę na kandydowanie i podziękowała za 

zgłoszenie jej kandydatury. Następnie Radna dodała, iż w ubiegłej kadencji była członkiem 

Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej, w której brała czynny udział. W tej tematyce 

przedstawiła dużo interpelacji i zapytań, spotykała się z mieszkańcami i pomagała w ich 

potrzebach zdrowotnych. Na koniec Radna zwróciła się z prośbą o poparcie jej kandydatury.  

 

Radny p. Piotr Cieplucha wyraził zgodę na kandydowanie i podziękował za zgłoszenie jego 

kandydatury. Następnie Radny dodał, iż ukończył studia podyplomowe i szkolenie 



specjalizacyjne z zakresu pomocy społecznej. W związku  z tym, i ze stażem pracy w pomocy 

społecznej, posiada uprawnienia ustawowe do kierowania jednostkami organizacyjnymi 

pomocy społecznej. Przez kilka lat, od 2017 do 2020 roku, kierował Wydziałem Zdrowia, 

Rodziny i Polityki Społecznej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, gdzie nadzorował 

zarówno jednostki organizacyjne pomocy społecznej, publiczne służby zatrudnienia, jak i 

podmioty wykonujące działalność leczniczą. Jako Podsekretarz Stanu w Ministerstwie 

Sprawiedliwości, nadzorował sprawy związane z chociażby umieszczeniami wychowanków 

w Młodzieżowych Ośrodkach Wychowawczych. Nadzorował również wszystkie zakłady 

poprawcze w Polsce, a także kwestie związane z sądownictwem rodzinnym. Na koniec Radny 

zwrócił się z prośbą o poparcie jego kandydatury.  

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie kandydaturę radnej p. Justyny 

Chojnackiej - Duraj. 

 

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i braku głosów „wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała kandydaturę. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie kandydaturę radnego p. Piotra Ciepluchy. 

 

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i braku głosów „wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała kandydaturę. 

 

Ad pkt 6 - Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

Przewodniczący Komisji krótko przedstawił zebranym projekty uchwał, które wpłynęły do 

Komisji.  

 

Członkowie Komisji ustalili wstępnie stały termin Komisji na poniedziałek, godz. 14.00. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się  

20 maja br. o godz. 14.00, a zostanie poświęcone opiniowaniu sprawozdania z wykonania 

budżetu Miasta za 2023 rok.  

 

Innych spraw nie zgłoszono.  

 



Na tym porządek dzienny posiedzenia został wyczerpany. 

 

   Protokół sporządziła      Przewodniczący Komisji 

 

Monika Ograbek-Kiełpińska         Bogusław Hubert 


